Item leve e
compacto, disponível nas cores rosa-claro, pink,
  rosa-queimado, salmão, pêssego, amarelo
manteiga, verde-água, azul-tiffany e lilás.

Unidade 1.000

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado da contratação é de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais) e tem por base a
estimativa de preços unitários.

Fornecedor CNPJ (simulado) Fonte de pesquisa
Valor

unitário
(R$)

Quantida
de

Valor total
(R$)

Brindes & Cia Ltda. 12.345.678/0001-
90

Cotação direta
simulada 12,90 1.000 12.900,00

Art Promocional Brasil